

Date: July 18th, 2026

**To,
The Manager,
Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Ltd (SME Emerge),
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai- 400051**

**Scrip Code: WHITEFORCE
ISIN: INE0TLP01015**

Subject: Newspaper advertisement for Notice of the 09th Annual General Meeting and E-Voting Information

Respected Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'Listing Regulations'), we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement confirming the dispatch of 09th AGM Notice and Annual Report for the financial year 2025-26 and information on e-voting in compliance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, SEBI, the provisions of the Companies Act, 2013 and the Listing Regulations.

The advertisements appeared on 18th July, 2026 in 'Business Standards' (English & Hindi Newspaper).

A copy of the Newspaper advertisement is also available on the website of the Company at <https://www.white-force.com/investor>

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Happy Square Outsourcing Services Limited

**Shraddha Rajpal
DIN: 03613692
Managing Director**

www.white-force.com | info@white-force.com

White Force – Premium Brand of Happy Square Outsourcing Services Limited Has All Right Reserve.
(Previously Known as Happy Square Outsourcing Services Private Limited)

Regd. Address: 1st Floor of Rajpal Tower, 240, Madan Mahal, Nagpur Road, Jabalpur (M.P.) 482001,
Mob.: 0761-4083591, CIN: L78300MP2017PLC043153

HAPPY SQUARE OUTSOURCING SERVICES LTD
(CIN : L78300MP2017PLC043153)

NOTICE OF THE 09th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY, RECORD DATE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that in view of Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") General Circular No. 3 / 2025 dated 22nd September, 2025 read together with General Circular No. 14 / 2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17 / 2020 dated 13th April, 2020 and General Circular No. 20 / 2020 dated 5th May, 2020 ("MCA Circulars") issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and relevant circulars if any issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") and all other relevant circulars issued from time to time for holding of 09th Annual General Meeting through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) facility provided by the National Securities Depository Limited ("NSDL") without the physical presence of Members at a common venue, Ninth (09th) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Happy Square Outsourcing Services Limited ("Company") will be held on Saturday, 08th day of August, 2026 at 01.00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of 09th AGM. The Company has made necessary arrangement with National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency.

In accordance with the above-mentioned MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of 09th AGM along with Annual Report 2025-26 have been sent on 17th July, 2026 through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Member may note that the Notice of 09th AGM and Annual Report 2025-26 have been uploaded on the website of the Company at www.white-force.com, website of NSDL Limited at www.nseindia.com and website of National Securities Depository Limited (agency.providing.remote.e-voting.facility) <https://www.evoting.nsdl.com/>

In case Members have not registered their e-mail addresses with the Company/ Depositories, please follow the below instructions to temporarily register e-mail address to obtain login details for e-voting:

a) For members holding shares in physical mode - please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by e-mail to cs@white-force.com or evoting@nsdl.com

b) Members holding shares in demat mode - please provide details like DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by e-mail to cs@white-force.com or evoting@nsdl.com

c) A letter providing the web-link, giving the exact path where complete details of the Notice of AGM and Annual Report 2025-26 are available, is being sent to those members who have not registered their e-mail address.

There being no physical shareholders in the Company, the Register of members and share transfer books of the Company is not required to close. Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Saturday, 1st August, 2026 ("Cut-off date"), shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting on the 09th AGM.

REMOTE E-VOTING AND E-VOTING DURING AGM:-

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), MCA Circulars and SEBI Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has made necessary arrangement with National Securities Depository Limited for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency. The facility of casting votes by a member using remote e-voting system as well as voting on the day of AGM will be provided by National Securities Depository Limited.

The remote e-voting will commence on 09:00 A.M. on Thursday, 04th August, 2026 and will end on 5:00 P.M. on Friday, 07th August, 2026. During this period, the members of the Company holding shares as on Cut-off date may cast their vote electronically (Remote E-Voting). Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility of e-voting shall be made available at the 09th AGM; and c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the 09th AGM may also attend the 09th AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the 09th AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of 09th AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 1st August, 2026, are requested to refer to the Notice of 09th AGM for the process to be adopted for obtaining the USER ID and Password for casting the vote.

In case you have any queries or issues regarding Login/e-voting, they may send an e-mail to evoting@nsdl.com or contact on Tel: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 Members may also contact Swarna Keshri, Compliance Officer & Company Secretary of the Company at the registered office of the Company or may write an e-mail to cs@white-force.com or may call on +91 0761-4083951 for any further clarification.

JOINING THE AGM THROUGH VC/OAVM

Members can attend and participate in the 09th Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 09th AGM are provided in the Notice of the 09th AGM. In case the shareholders/members have any queries or issues regarding participation in the 09th AGM, you can write an email to evoting@nsdl.com or contact on Tel: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For, Happy Square Outsourcing Services Limited
Sd/- Shradha Rajpal
Managing Director - DIN: 03613692
Place : Jabalpur
Date : 18th July, 2026

TRUHOME FINANCE LIMITED
(Formerly Known As Shriram Housing Finance Limited)

Reg.Off.: Sririvasa Tower, 1st Floor, Door No. 5, Old No.11, 2nd Lane, Cenatopha Road, Alwarpet, Teynampet, Chennai-600018
Head Office: Level 3, Wockhardt Towers, East Wing C-2, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051
Website: <http://www.truhomefinance.in>

POSSESSION NOTICE

Whereas The undersigned being the authorised officer of Truhome Finance Limited (Formerly Shriram Housing Finance Limited) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with (Rule 3) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice to the Borrowers details of which are mentioned in the table below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower and the public in general that the undersigned has taken POSSESSION of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub Section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the security interest enforcement) rules, 20022 on below mentioned date.

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Truhome Finance Limited (Formerly Shriram Housing Finance Limited) for an amount as mentioned herein below and interest thereon.

[The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.]

Borrower's Name and Address	
(1). MR. GOPAL NATANI S/O MR. GHANSHYAMDAS (2). MRS. RASHMI W/O MR. GOPAL NATANI (3). MR. HARSHIT NATANI S/O MR. GOPAL NATANI (4). MR. SANJAY S/O MR. GHANSHYAMDAS ADDRESS:- HOUSE NUMBER 113, DEPALPUR ROAD, BETMA, TEHSIL - DEPALPUR, DISTRICT - DHAR, MP - 453001 ALSO AT:- "HARSHIT AGRO PASHU AAHAR" 55 - 107, SEJAWAYA PANKHEDI, NEAR SHRIRAM TOLKANCA & HAJI HOUSE, DHAR, MP - 453001 ALSO AT:- WARD NUMBER 03, SHANTI NAGAR, BETMA, THE. - DEPALPUR, DIS.- INDORE, MP - 453001 ALSO AT:- HOUSE NUMBER 201/2, WARD NUMBER 07, BETMA, TEHSIL-DEPALPUR, DIS.- INDORE, MP - 453001	
Amount due as per Demand Notice	
Rs.39,03,269/- (Rupees Thirty Nine Lakh Three Thousand Two Hundred Sixty Nine Only) as on dated 07-03-2026. Loan Account No. - SLPHINDR0002694, Date of Demand Notice - 16/03/2026 Date of possession - 14.07.2026, Possession Type - Symbolic Date of NPA - 05.03.2026	
Description of Mortgaged Property	
ALL THAT THE PIECE AND PARCEL OF IMMOVABLE PROPERTY PLOT ON PATWARI HALKA NUMBER 55/107, LAND SURVEY NUMBER 317/3/2, VILLAGE - SEJAWAYA, TEHSIL AND DISTRICT - DHAR, MADHYA PRADESH. ADMEASURING AREA 0.106 Hectare. BOUNDED BY :- EAST - LAND OF IMRAN, WEST - ROAD OF PANKHEDI TO DIGTHAN NORTH - LAND SURVEY NUMBER 317/2 LAND OF MUBARIK SOUTH - LAND OF IMRAN	
Borrower's Name and Address	
1). MRS. GEETA BAI W/O AJAY SINGH GURJAR (2). MR. AJAY SINGH GURJAR S/O PRAHALAD SINGH GURJAR ADDRESS:- NAYA MOHALLA, VILLAGE- DUDHIYA, SHIVALIK MULTI KE SAMNE, DOU NAGAR, INDORE, MP-452010, MOB.9977510160 ALSO AT:- VILLAGE-KAHARI JADEED, POST- BAMBULIYA, DIS.- SEHORE, MP-466111	
Amount due as per Demand Notice	
Rs.14,04,748/- (Rupees Fourteen Lakh Four Thousand Seven Hundred Fourty Eight Only) as on 09.04.2025. Loan Account No. SHLHINDR0001884, Date of Demand Notice - 20/05/2025 Date of possession - 15.07.2026, Possession Type - Physical Date of NPA - 05.04.2025	
Description of Mortgaged Property	
All that the piece and parcel of immovable property PLOT NUMBER E-6, SITUATED AT GOLDEN VALLEY COLONY, PATWARI HALKA NO. 27 OLD, NEW NO.59, VILLAGE - DUDHIYA, TEHSIL AND DISTRICT INDORE, MP SURVEY NO. 275/2/1, 275/1/3, 275/2/2 AND 275/1/4, ADMEASURING AREA 408 Sq. Ft.(37.91 Sq.Mtr.) BOUNDED BY :- EASE:- ROAD, WEST:- PLOT NO. L-2 AND L-3 NORTH:- PLOT NO. E-7, SOUTH:- PLOT NO. E-5	
Place: Dhar and Indore Date: 14 & 15/07/2026	
Sd/- Authorised Officer- Truhome Finance Limited (Earlier Known as Shriram Housing Finance Limited)	

CORRIGENDUM TO FORM G (GAJRAJ MINING PRIVATE LIMITED)			
This is with reference to the Invitation for Expression of Interest made on 26.06.2026 in Form G of Gajraj Mining Private Limited under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, the last date for receipt of Expression of Interest is hereby extended to 24.07.2026, other dates would extend accordingly and no further changes in Form-G.			
SL	PARTICULARS	ORIGINAL	REVISED
1.	Last date for receipt of expression of interest	13.07.2026	24.07.2026
2.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	18.07.2026	29.07.2026
3.	Last date for submission of objections to provisional list	23.07.2026	03.08.2026
4.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	27.07.2026	07.08.2026
5.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	01.08.2026	12.08.2026
6.	Last date for submission of resolution plans	31.08.2026	11.09.2026
Sd/- JITENDRA LOHIA Resolution Professional Gajraj Mining Private Limited Reg No: IBB/IPA-001/PP-P00170/2017-2018/10339 Reg. Address: 2/7 Sarat Bose Road, Vasundhara Building, 2nd Floor, Kolkata-700020 Reg. Email - jitulohia@knjainco.com AFA No: AAI/10339/02/300627/109129, AFA Valid up to - 30-Jun-27			
Date: 17.07.2026. Place: Kolkata			

		MANAPPURAM HOME FINANCE LTD Registered office at 8/596 A, Padmaprabha Building, Near Sreerama Swami Temple, Cherpu- Thrirayur Road, Thrirayur, Thiruvallur, Kerala 680567		
POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)				
Whereas, the undersigned being the authorised officer of Manappuram Home Finance Ltd ("MANHFIN") under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest ("Act") 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 9 of the security interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice calling upon the borrowers and co-borrowers to repay the amount mentioned in the notice and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said "Act" read with rule 9 of the said rules. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Manappuram Home Finance Ltd as mentioned below for each of the respective properties:				
Sr. No.	Name of Borrower and Co-borrower/ Loan account number/ Branch	Description of Secured Asset in respect of which interest has been created	Date of Demand Notice sent & Outstanding Amount	Date of possession
1	SANJANA LAL BAHADUR RAJPUT, SURENDRA RAJPOOT, LALBAHADUR SINGH/ COBOLCOUN0890959 12143GOWALIOR	That property Situate at on the plot Part Land of Survey No. 281,288,289 Ward No. 7 Gram Jagrupa Gwalior, MADHYA PRADESH Pin-474005 Total area 600 sq. ft. EAST-Raasta area, WEST-Plot other, SOUTH-Plot Ratnora, NORTH-Plot other	10-04-2026 & Rs.437148/-	16-07-2026
2	KANUJA Majit Khan/MHL00550049043/YESWAN T NIVAS INDORE	House no. 17, PH. no. 32, Ward no.02, Saral Panji no.07, Gram Panchayat Ambada, Tehsil Karnool, Dist. Dewas, MADHYA PRADESH Pin-455332 Total Area 1540 Sq. ft. EAST-Road, WEST-Land of Seth Khan, SOUTH-House of Girard Khan, NORTH-House of Basu/Khan	13-04-2026 & Rs.377407/-	16-07-2026
3	VEJANTI PANWAR,Jagdish Prasad Panwar/Kapi Pawan/MHL00550010517/YESWAN T NIVAS INDORE	Total area 2565 00 Sq. ft. House No 12 Ward No 01 PH.No. 72, Village Bijalgram Tehsil Khajuraho, Dist. Dewas, MADHYA PRADESH Pin-455339 EAST-House of Mangil Panwar, WEST-Road, SOUTH-House Of Santosh, NORTH-House Of Mahesh	13-04-2026 & Rs.457447/-	16-07-2026
Sd/- Authorized Officer - Manappuram Home Finance Ltd Date: 18/07/2026, Place: MADHYA PRADESH				

IndiaShelter Home Loans INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD.

Regd. Off:- Plot-15, 6th Floor, Sec-44, Institutional Area, Gurugram, Haryana-122002
Branch Office : Madhya Pradesh

POSSESSION NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTY

Whereas, the undersigned being the authorised officer of the India Shelter Finance Corporation Ltd. under the securitisation and reconstruction of financial assets and enforcement (security) interest act, 2002 and in exercise of power conferred under section 13(12) read with rule 3 of the security interest (enforcement) rules, 2002, issued a Demand Notice on the date noted against the account as mentioned hereinafter, calling upon the borrower and also the owner of the property/surety to repay the amount within 60 days from the date of the said notice. Whereas the owner of the property and the other having failed to repay the amount, notice is hereby given to the under noted borrowers and the public in general that the undersigned has taken Physical Possession of the Properties described herein below in exercise of the powers conferred on him/her under section 13(4) of the said act read with rules 8 & 9 of the said rules on the dates mentioned against each account. Now, the borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the Property/ies and any dealing with the Property/ies will be subject to the charge of India Shelter Finance Corporation Ltd for an amount mentioned as below and interest thereon, costs, etc.

Name of the Borrower / Guarantor (Owner of the Property) & Loan Account Number	Description of the Charged /Mortgaged Property (All the Part & Parcel of the Property Consisting of)	Date of Demand Notice, Amount Due as on Date of Demand Notice	Date of Possession
Mr./ Mrs. Kelash Bai Wo Mangleel Ji Mr./ Mrs. Magilal Ji Kareedi Mata Ji Kareedi Mata Ji Distt Ujjain 456770 Madhya Pradesh Loan Account Number HL45SVLONS00005149367 (Ujjain-1)	All piece and parcel of PHN 51 Part of Survey no 954 Gram & GP Kareedi Tehsil Tarana/ Makdona Distt Ujjain Ujjain 456770 Madhya Pradesh. Admeasuring Area: 6500 Sq.ft. Boundary:- (As per title deed) East: Open Land of Gita Bai W/o Prahlad Singh, J/o Tower & House of Sagar S/o Gangaram, West: Self Open Land & Land of Bhagwan Singh S/o Chandar Singh & Man Singh S/o Bhagirath, North: Road, South: Nail & Land of Nathu S/o Shankar Singh.	10/10/2025 Rs. 61555/- (Rupees Six Lac Fifty One Thousand Five Hundred Fifty Six only) with further interest applicable from 11/10/2025	15.07.2026 (Physical Possession)
For any query, please Contact- Mr. Prateek Gupta-(8251818067), Sanjay Singh Rathore (9993460061) Date: 18/07/2026, Place: Ujjain (Authorized Officer) For India Shelter Finance Corporation Ltd.			

RBL BANK LTD. REGISTERED OFFICE: 1st Lane, Shahupuri, Kolhapur-416001
National Operating Centre : 9th Floor, Techniplex-1, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West) Mumbai - 400062.

GOLD AUCTION CUM INVITATION NOTICE

The below mentioned borrower has been served with demand notices to pay outstanding amount towards the loan facility against gold ornaments ("Facility") availed by them from RBL Bank Limited. Since the borrower has failed to repay dues under the Facility, we are constrained to conduct an auction of the pledged gold ornaments on dates mentioned in the below table.

In the event any surplus amount is realised from this auction, the same will be refunded to the concerned borrower and if there is a deficit post the auction, the balance amount shall be recovered from the borrower through appropriate legal proceedings. RBL Bank has the authority to remove following account from the auction without prior intimation. Further, RBL Bank reserves the right to change the Auction Date without any prior notice.

Sr. No.	Account Number	Branch Name	Borrower's Name	Details of Gold Ornament (in gms)	Gold Auction Venue	Branch Manager Name & Mobile No.	Auction Date & Time
1.	809011941997	Jabalpur	RAJUL AWASTHI	TOTAL_GROSS_WT 32 TOTAL_IMPURITY 0.70 TOTAL_STONE_WT 0 TOTAL_NET_WT 31.3	805, Wright town, Gol Bazaar, Jabalpur (MP) 482002	Amit Patel 8109033502	24-07-2026 02:00 PM to 05:00 PM
2.	809011890204	Bhopal	SHARAD PANDEY	TOTAL_GROSS_WT 128.57 TOTAL_IMPURITY 6.27 TOTAL_STONE_WT 0 TOTAL_NET_WT 122.3	Ground Floor, Plot No. 2, Akanksha Complex, Front Right side portion, Zone-1, M.P. Nagar, Bhopal-462 011	Satyendra Prasad Mishra 9930842829	24-07-2026 02:00 PM to 05:00 PM
3.	809012274500	Ratlam	KAMAL SINGH	TOTAL_GROSS_WT 70.87 TOTAL_IMPURITY 0.00 TOTAL_STONE_WT 2.38 TOTAL_NET_WT 68.49	RBL Bank Ltd - 136, Station Road, Ratlam (MP) - 457001	Yashwant Malviya 7415318234	24-07-2026 02:00 PM to 05:00 PM
4.	809012134044	Dhar	AMIT PANDIT	TOTAL_GROSS_WT 40.2 TOTAL_IMPURITY 0.50 TOTAL_STONE_WT 0.7 TOTAL_NET_WT 39	Shop 21-22, Kashi Bagh, Dhar, Madhya Pradesh - 454 001	Sanjay Singh Solanki 9754548400	24-07-2026 02:00 PM to 05:00 PM
5.	809011996012	Dhar	AMIT PANDIT	TOTAL_GROSS_WT 53.05 TOTAL_IMPURITY 1.75 TOTAL_STONE_WT 1.8 TOTAL_NET_WT 49.5	Shop 21-22, Kashi Bagh, Dhar, Madhya Pradesh - 454 001	Sanjay Singh Solanki 9754548400	24-07-2026 02:00 PM to 05:00 PM

Intending bidders should contact to the Branch Manager
For detailed Terms and Conditions, please visit to the RBL Bank respective Branches.
Place : Madhya Pradesh
Date : 18-07-2026
Authorized Officer
RBL Bank Ltd.

Motilal Oswal Home Finance Limited
Regd. Office: Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani Road, Opp. Parel ST Depot, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, CS - 8291889989 Website: www.motilaloswal.com Email: info@motilaloswal.com

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY/IES)

Whereas the undersigned being the authorized officer of Motilal Oswal Home Finance Limited, (Formerly known as Aspire Home Finance Corporation Ltd), under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002), and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice(s) mentioned hereunder calling upon the following borrower(s) to repay the amount mentioned in the notice being also mentioned hereunder within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The following borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the following borrowers and the public in general that undersigned has taken possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him under sub section (4) of section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on the date mentioned hereunder.

Sr	Loan Agreement No./ Name Of The Borrower / Co Borrower/Guarantor	Date of Demand Notice & Outstanding	Date Of Possession Taken	Description Of The Immovable Property : All That Part And Parcel Of Property Consisting Of Property Address
1	LXIND00215- 160009276 / Borrower: Hari Chandarasingh Lovanshi / Co-Borrower: Sanjay Harisingh Lovanshi	10-04- 2026 For Rs.743784/-	13-07-2026	Plot No. 82 Area Adm 420sq Ft At Shalimar Residency,, Gram Bhakthedi, Indore, Madhya Pradesh East-Boundary Wall West- Road North : Plot No 81 South-Plot No 81
2	LXM00055423- 240678495 / Borrower: Radheshyam Baganiya Co-Borrower: Lalta Bai Baganiya	22-04- 2026 For Rs.1651515/-	13-07-2026	Gram Ganjura Ph No 55, Ra.ni.m 01 Land Survey No 46/2/ Min-1, Gram Ganjura Ph No 55, Ra.ni.m 01 Dist Dewas, Madhya Pradesh, Area 1155 Sq Feet Le 107.43sq. Mrs East- Land Of Owned West- Land Of Owned North : Way South- Way
3	LXP100216- 170034240 / Borrower: Mangilabh Bhuvan Singh Chouhan / Co-Borrower: Nirmala Bai Mangilabh Chouhan	22-04- 2026 For Rs.626818/-	13-07-2026	Plot No 14, Survey No 162/1/1/2, Pateari Halka No 58/116, Ward No 29, Village Madiawa, Tehsil & Dist Dhar East- 15 Feet Wide Road West- Land Of Jagannath North : Plot No 15 South- Plot No 15
4	LXIND00314- 150000020 / Borrower: Ravindra Kumar Sarju Singh / Co-Borrower: Ruvi D Devi	10-04- 2026 For Rs.1047043/-	13-07-2026	Lotus Floor No A-3 (101) On The First Floor Area Adm 50.06sq Mtrs In The Building Knowns As Ras Lake View Situated At Gram Bhardala, Tehsil Mhow, Dist Indore East- Colony Other Plot West- Colony Road North : Lotus Floor A-2 South- Lotus Floor A-2

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Motilal Oswal Home Finance Limited for an amount as mentioned herein above and interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.
Sd/- Authorized Officer
(Motilal Oswal Home Finance Limited)
Date : 18.07.2026 / Place : Madhya Pradesh

Mahindra FINANCE Registered Office at: Gateway Building, Appollo Bunder, Mumbai- 400 001.
Corporate office at: B Wing, 3rd Floor, Agastya Corporate Park, Piramal Amit Building, Kamani Junction, Kurla West Mumbai- 400 070.

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES [UNDER RULE 8(6) READ WITH RULE 9(1) OF SARFAESI ACT]

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE ASSET CHARGED TO THE BANK UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 ("SARFAESI ACT") [READ WITH RULE 8(6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 ("RULES")]

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower, Guarantor (s) and Mortgagor (s) that the below described immovable properties mortgaged/charged (collectively referred as "Property") to Mahindra and Mahindra Financial Services Ltd. ("Secured Creditor/NBFC"), the possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank under section 13(4) of the SARFAESI Act read with the Rules, as detailed hereunder, will be sold on "As is where is", "As it what is", "Whatever there is" and "Without Recourse Basis" on Date, for recovery of the Bank's outstanding dues plus interest as detailed hereunder under Rules 8 and 9 of the Rules by inviting bids as per below e-auction schedule:

Brief Description of Parties, Outstanding Dues and Property		RP, EMD & BIA		Name of Authorised Officer, Contact No. & Email id	
Name of the Borrower & Mortgagor (s)	Demand Amount, Demand Notice Date & Possession Date	Property Inspection Date and Time	Last Date for Receipt of Bids along with document(s)	Date & Time of E-Auction	
1. BHAVIKA JEWELLERS (Borrower) 2. SHOBHANA SONI (Co - Borrower 1) 3. JEEVAN SONI (Co - Borrower 2)	Demand Amount: Rs.33,69,493.06/- (Rupees Thirty-Three Lakh Sixty-Nine Thousand Four Hundred Ninety-Three and Six Paise only) as on 10 th January 2025. Demand Notice Date: 14.01.2025. Possession Date: 30.07.2025.	27.07.2026 to 31.07.2026 Between 11:00 AM to 5:00 PM	06.08.2026	E-Auction Date: 07.08.2026 E-Auction Time: 10.00 AM to 04.00 PM	Reserve Price: Rs.20,00,000/- (Rupees Twenty Lakh Only) Earnest Money Deposit: Rs.2,00,000/- (Rupees Two Lakh Only) Bid Incremental Amount: Rs.10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)

ITEM NO.1 - All that piece and parcel of Residential House Built on Plot on the land of Survey No. 597/10, At Aadarsah Kalyan Nagar, Ratlam. Total Area: 656.25 Sq. Ft. (60.88 Sq. Mtr.) Bounded as Follows: On or towards East by : House of Kamlabai; On or towards West by : Road of Colony; On or towards South by : Plot of Kailashibai; On or towards North by : House of Ashok Rathor.

For detailed terms & conditions of the sale, Please refer to the provided link at <https://www.mahindrafinance.com/sme-loans/auction-notices> or contact with Authorised Officers & For E-Auction Guidance Contact Person Mr. Balaji Mannur, Mob No: 9797701080, e-mail-Id: Mannur.govindarajan@clindia.com.

Date: 18.07.2026 | Place: Ratlam, Madhya Pradesh. SD/- Authorized Signatory, Mahindra and Mahindra Financial Services Limited

CREDIT SAISON INDIA Registered Address:- Kisetsu Saison Finance (India) Private Limited, IndiQube Lexington Tower, First Floor, Tavarekere Main Rd, S.G. Palaya, Bengaluru, Karnataka 560029

DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13 (2) OF THE SARFAESI ACT, 2002

Whereas you the below mentioned Borrower/s, Co-Borrower/s, Guarantor/s and Mortgagors have availed loans from Kisetsu Saison Finance (India) Private Limited, by mortgaging your immovable properties. Consequent to default committed by you all, your loan account has been classified as Non-performing Asset, whereas Kisetsu Saison Finance (India) Private Limited being a secured creditor under the said Act, and in exercise of the powers conferred under section 13(2) of the said Act read with rule 2 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand notice calling upon the Borrower/s/ Co-Borrower/s/

In fast or fragile markets, insight brings perspective.

Decode market moves with sharp, fast, expert analysis — every day with **Stocks in the News** in Business Standard.

To book your copy, SMS reachbs to **57575** or email **order@bsmail.in**

Mahindra FINANCE पंजीकृत कार्यालय : गेटवे बिज़िनेस, अगोले बांदर, मुम्बई- 400 001 कॉर्पोरेट कार्यालय : बी विंग, एतौथ तल, अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, पीरामल अमॉलि बिजिनेस, कमण्डी जखान, कुर्ली पश्चिम मुम्बई- 400 070					
अचल संपत्तियों की विप्री हेतु विप्री सूचना [सरफेसी अधिनियम के नियम 9(1) के साथ पठित नियम 8(6) के अंतर्गत]					
प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 ("नियमावली") के नियम 8(6) के साथ पठित वितीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 ("सरफेसी अधिनियम") के अंतर्गत बैंक के पास प्रभारित अचल परिसंपत्ति की विप्री हेतु ई-नीलामी विप्री सूचना एतद्वारा सामान्य जनता और विशेष रूप में उधारकर्ता, गारंटर और बंधककर्ता को सूचित किया जाता है कि नीचे वर्णित अचल संपत्तियाँ (सांख्यिक रूप से "संपत्ति" के रूप में संदर्भित), जो महिंद्रा एंड महिंद्रा फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड ("प्रतिभूत ऋणदाता/एनबीएफसी") के पास बंधक/प्रभारित हैं, जिनका कब्जा बैंक के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा सरफेसी अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत नियमों के साथ, जैसा कि नीचे विस्तृत रूप से बताया गया है, ले लिया गया है, उसके अनुसार उन्हें "जहाँ है जैसी है", "जो है जैसी है", "वहाँ जो कुछ भी है" और "जिना किसी सहारे के" आधार पर, बैंक के बकाया राशि और व्याज की वसूली के लिए, जैसा कि नियमों के नियम 8 और 9 के अंतर्गत विस्तृत रूप से बताया गया है, नीचे दी गई ई-नीलामी अनुसूची के अनुसार बोडिरी आमंत्रित करके, बेचा जाएगा :					
प्लॉ का संक्षिप्त विवरण, बकाया राशि और संपत्ति					
उधारकर्ता और बंधककर्ता का नाम	मांग राशि, मांग सूचना तिथि और कब्जा तिथि	संपत्ति निरीक्षण तिथि और समय	दस्तावेजों सहित बोडिली प्राप्त करने की अंतिम तिथि	ई-नीलामी की तिथि और समय	आरपी, ईएमपी और बीआरए
1. भाविका ज्वैलर्स (उधारकर्ता) 2. शोभना सोनी (सह-उधारकर्ता 1) 3. जीनन सोनी (सह-उधारकर्ता 2)	मांग राशि : ₹. 33,69,493.06 /- (रुपये तीसरा लाख उनहत्तर हजार चार सौ तिरनवे तथा छह पैसे मात्र) 10 जनवरी 2025 के अनुसार मांग सूचना तिथि : 14.01.2025 कब्जा की तिथि : 30.07.2025	27.07.2026 से 31.07.2026 मध्य, 11:00 से साय 5:00 बजे के मध्य	06.08.2026	ई-नीलामी तिथि : 07.08.2026 ई-नीलामी समय : प्रातः 10:00 से अप. 4:00 बजे	आरक्षित मूल्य : ₹. 20,00,000 /- (रुपये बीस लाख मात्र) भरोहर राशि जमा : ₹. 2,00,000 /- (रुपये दो लाख मात्र) बोली बुद्धिशील राशि : ₹. 10,00,00 /- (रुपये दस हजार मात्र)
मद सं. 1 – सर्वेक्षण सं. 587 / 10 की भूखे पर चिह्नमान मुखब पर निमित्त आरबीएस मकान के समस्त वे भाग तथा अंश, जो आदर्श कल्याण नगर, रत्नलम में स्थित है, जिनका मूल क्षेत्रफल : 656.25 वर्ग फुट (60.88 वर्ग मीटर) है, जो निम्नानुसार परिीणित है – पूर्व में अक्का दस दिशा की ओर : कमलबाई का मकान, पश्चिम में अक्का दस दिशा की ओर : कोलनी की रोड, दक्षिम में अक्का दस दिशा की ओर : कैंतारीबाई का मुखब, उत्तर में अक्का दस दिशा की ओर : अशोक राठौड़ का मकान।					
विप्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया दिए गए लिंक https://www.mahindrafinance.com/sme-loans/auction-notice पर जाएँ या अधिकृत अधिकारियों से संपर्क करें और ई-नीलामी मार्गदर्शन के लिए संपर्क व्यक्ति श्री कान्ताजी मन्गूर, मोबाइल नंबर : 7977701080, ई-मेल आईडी : Mannur.govindarajan@cindia.com से संपर्क करें।					
दिनांक : 18-07-2026, स्थान : रत्नलम, मध्य प्रदेश				हस्ता /- प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता, महिंद्रा एंड महिंद्रा फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड	

CREDIT SAISON INDIA	पंजीकृत पता :- किसेलसु सैसन फाइनेंस (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड, इंडीक्स्डू लेक्सिंगटन टॉवर, प्रथम तल, तवारेकरे मेन रोड, एस. जी. पाल्वा, बैंगलुरु, कर्नाटक 560029	मॉग सूचना
सरफेसी अधिनियम, 2002 की धारा 13 (2) के अंतर्गत मॉग सूचना		
जबकि आप नीचे उल्लिखित ऋणधारक, सह-ऋणधारक, गारंटर और बंधककर्ताओं में अपनी अचल संपत्तियों को बंधक रखकर किसेलसु सैसन साइजिंग (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड से ऋण प्राप्त किया है। आप सभी द्वारा की गई पूंजी के परिणामस्वरूप, आपके ऋण खाते को बैर-निष्पादित संपत्ति के रूप में वर्गीकृत किया गया है, जबकि किसेलसु सैसन फाइनेंस (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड अधिनियम के अंतर्गत एक प्रतिभूत ऋणदाता होने के नाते, और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 2 के साथ पठित एक अधिनियम की धारा 13(2) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, कोलम संख्या 3 में उल्लिखित ऋणधारक/सह-ऋणधारक/गारंटर/बंधककर्ताओं को सूचना की तिथि से 60 दिनों के भीतर उस पर मरिथ्य के व्याज सहित सूचनाओं में उल्लिखित राशि को चुकाने के लिए मॉग सूचना जारी की थी, लेकिन विभिन्न कारणों से उनमें से कुछ पर सूचनाएं तामील नहीं की जा सकी।		
क्र. सं.	ऋणधारक/सह-ऋणधारक/गारंटर का नाम	मौल सूचना तिथि, एनपीए तिथि तथा राशि अचल संपत्तियों का विवरण
1. भगवान सिंह (ऋणधारक) पता : मकान प्लॉट संख्या 102 पर, पटेल नगर, बलीक संख्या सी, खसरा संख्या 193/194 का भाग पटेल नगर, स्थित ग्राम हवाई खंडा तथा खजुरी खुर्द, बार्ड संख्या 62, तारसील हुजूर, भोपाल, मध्य प्रदेश 462022	2 नीर बाई (सह-ऋणधारक) पता : मकान प्लॉट संख्या 102 पर, पटेल नगर, बलीक संख्या सी, खसरा संख्या 193/194 का भाग पटेल नगर, स्थित ग्राम हवाई खंडा तथा खजुरी खुर्द, बार्ड संख्या 62, तारसील हुजूर, भोपाल, मध्य प्रदेश 462022	09-07-2026 तथा ₹. 24,40,226/- (रुपये चौबीस लाख चालीस हजार दो सौ छब्बीस मात्र) 06-07-2026 के अनुसार देय एनपीए तिथि : 02-जुलाई-2026 बंधक रखी गई अचल संपत्ति का विस्तृत विवरण प्लॉट संख्या 102, ब्लॉक -सी, पुराने मू-राजस सर्वेक्षण संख्या 191/194 तथा नए सिटी सर्वेक्षण संख्या 134/1/2/2 पर निमित्त एक आवासीय मकान की संपत्ति का वह पूरा हिस्सा और भाग, जो ग्राम हवाईखंडा, पटेल नगर कॉलोनी, रावेनल रोड, तारसील हुजूर, जिला भोपाल (मध्य प्रदेश) में स्थित है। संपत्ति की सीमाएं इस प्रकार हैं – पूर्व दिशा में : पल्लव में 40.3, पश्चिम दिशा में : गन्नी, दक्षिम दिशा में : सड़क। (कुल प्लॉट क्षेत्रफल 1800 वर्ग फीट या 167.28 वर्ग मीटर अधिभाग वाली संपत्ति)
3 सोलावती बेदी (सह-ऋणधारक) पता : मकान प्लॉट संख्या 102 पर, पटेल नगर, बलीक संख्या सी, खसरा संख्या 193/194 का भाग पटेल नगर, स्थित ग्राम हवाई खंडा तथा खजुरी खुर्द, बार्ड संख्या 62, तारसील हुजूर, भोपाल, मध्य प्रदेश – 462022	4 मंजू नागदेव (सह-ऋणधारक) पता : मकान प्लॉट संख्या 102 पर, पटेल नगर, बलीक संख्या सी, खसरा संख्या 193/194 का भाग पटेल नगर, स्थित ग्राम हवाई खंडा तथा खजुरी खुर्द, बार्ड संख्या 62, तारसील हुजूर, भोपाल, मध्य प्रदेश – 462022	
इसलिए कोलम संख्या 2 में उल्लिखित ऋणधारक/सह-ऋणधारक/गारंटर तथा बंधककर्ता को वह सूचना दी जाती है, जिससे उनमें से इन सूचना के प्रकाशन के 60 दिनों के भीतर संबंधित ऋणधारक/सह-ऋणधारक के सम्बा कोलम संख्या 3 में दिखाई गई कुल राशि का भुगतान करने के लिए कहा गया है, क्योंकि उक्त राशि का भुगतान अधिकांश के व्याज तथा अन्य राशियों के साथ, जो भुगतान की तिथि तक देय हो सकती हैं, नहीं किया जाता है, तो किसेलसु सैसन फाइनेंस (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड कोलम संख्या 4 में वर्णित संपत्तियों पर प्रतिभूति हित के प्रवर्तन के लिए उचित कर्तव्य करने के लिए कहा होी। कृपया ध्यान दें कि यह प्रकाशन कानून के अंतर्गत उक्त वितीय संपत्तियों के ऋणधारक/सह-ऋणधारक/गारंटर/बंधककर्ताओं के विरुद्ध किसेलसु सैसन फाइनेंस (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड को धनबन्ध अधिकारी और उपचारों पर प्रतिकूल प्रभाव डाले बिना किया गया है, अतः यह भी अनुभूत है कि ध्यान दें कि उक्त अधिनियम की धारा 13(1) के अनुसार, आपको प्रतिभूत ऋणदाता की पूर्ण सख्ती के बिना उपरोक्त प्रतिभूति का निस्तारण करने या उससे लेन-देन करने या किसी, वृद्धि के माध्यम से या अन्धका प्रतिभूत परिसंपत्ति को हस्तांतरित करने से प्रतिबन्धित/अतिरिक्त किया गया है।		
उत्पात : ओपाल (म. प्र.) तिथि : 18-07-2026		प्राधिकृत अधिकारी, (फिकोसु सैसन फाईनेंस (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड)

RBLBANK आरबीएल बैंक लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय : प्रथम लेन, शाहपुरी, कोल्हापुर-416001 राष्ट्रीय प्रचालन केन्द्र : ब्ला तल, टेक्नोप्लेक्स-1, ऑफ बीर सावरकर पलाईओवर, मोरगांव (वैरट) मुम्बई-400062					
सर्वर्ण नीलामी सह आगम्रण सूचना					
नीचे वर्णित कर्जदार को आरबीएल बैंक लिमिटेड से उनके द्वारा सर्वर्ण आभूषणों के एवज में प्राप्त की गई ऋण सुविधा ("सुविधा") के संबंध में बकाया राशि चुकाने हेतु मांग सूचनाएं भेजी गई हैं। चूंकि कर्जदार सुविधा के तहत बकाया राशि चुकाने में असमर्थ रहा है, हम बंधक रखे गए आभूषणों की नीलामी नीचे तात्काल में वर्णित तिथियों को करने हेतु विवश हैं। यदि इस नीलामी से कोई अधिभेग (फालटू) राशि प्राप्त होती है, तो वह संबंधित कर्जदार को वापस की जाएगी और यदि नीलामी से पूरी बकाया राशि चुकता नहीं होती है, तो शेष राशि कर्जदार से उपयुक्त कानूनी कार्यवाही के माध्यम से वसूल की जाएगी। आरबीएल बैंक को पूर्व सूचना दिए बिना निम्नलिखित खाता नीलामी से हटाने का अधिकार है। इसके अलावा, आरबीएल बैंक का, कोई पूर्व सूचना दिए बिना, नीलामी तिथि बदलने का अधिकार सुरक्षित है।					
क्र. सं.	खाता संख्या	शाखा नाम	कर्जदार का नाम	सर्वर्ण आभूषणों का विस्तृत विवरण (ग्राम में)	सर्वर्ण नीलामी स्थान
1.	809011941997	जबलपुर	राहुल अवस्थी	कुल सकल भार 32 कुल अशुद्धता 0.70 कुल स्टोन भार 0 कुल शुद्ध भार 31.3	805, राइट टाउनर, गोल बाजार, जबलपुर, मध्य प्रदेश-482002
2.	809011890204	भोपाल	शरद पांडे	कुल सकल भार 128.57 कुल अशुद्धता 6.27 कुल स्टोन भार 0 कुल शुद्ध भार 122.3	भू. तल, पल्लव नंबर 2 आकाश कोमप्लेक्स, फ़ट राइट राइट पार्क, जॉन-1, एम.पी. नगर, भोपाल-462
3.	809012274500	रत्नलम	कमल सिंह	कुल सकल भार 70.87 कुल अशुद्धता 0.00 कुल स्टोन भार 2.38 कुल शुद्ध भार 68.49	आरबीएल बैंक लि. -136, स्टेशन रोड, रत्नलम मध्य प्रदेश-457001
4.	809012134044	घार	अमित पंडित	कुल सकल भार 40.2 कुल अशुद्धता 0.50 कुल स्टोन भार 0.7 कुल शुद्ध भार 39	शॉप 21-22, काशी बाग, घार, मध्य प्रदेश-454001
5.	809011996012	घार	अमित पंडित	कुल सकल भार 53.05 कुल अशुद्धता 1.75 कुल स्टोन भार 1.8 कुल शुद्ध भार 49.5	शॉप 21-22, काशी बाग, घार, मध्य प्रदेश-454001
इच्छुक बोलीदाता शाखा प्रबंधक से सम्पर्क करें। विस्तृत नियम और शर्तों के लिए, कृपया आरबीएल बैंक की संबंधित शाखा में पधारें। स्थान : मध्य प्रदेश दिनांक : 18-07-2026					
प्राधिकृत अधिकारी आरबीएल बैंक लिमिटेड					



Business Standard Insight Out

ट्रूहोम फाइनेंस लिमिटेड (पूर्व का श्रीराम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड) Truhome FINANCE पंजीकृत कार्यालय : श्रीविद्या टॉवर, पलनी पश्चिम, देवावना नंबर 5, पुराना नंबर 11, दूधरी लेन, सेनगढ़वा रोड, अमरावट, नेमगामेट, चेन्नई-600018, मुख्य कार्यालय, लेखल 3, बॉकफोर्ट टावर, इंटर विंग सी-2, जी ब्लॉक, बॉला कुली कॉम्प्लेक्स, बॉला (पूर्व), मुम्बई-400051 वेबसाइट : http://www.truhomefinance.in
कब्जा सूचना
जबकि अप्रोहस्ताक्षरी ने वितीय आस्तरियों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का 54) के प्रावधानों के तहत ट्रूहोम फाइनेंस लिमिटेड (पूर्व का श्रीराम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड) का अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के (नियम 3) के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में नीचे तात्काल वर्णित कर्जदारों को कथित मांग सूचनाओं में उल्लिखित राशि का पुनर्भुगतान करने के लिए मांग सूचनाएँ जारी की थीं। कर्जदारों के राशि के पुनर्भुगतान में असफल रहने के कारण एतद्वारा कर्जदारों तथा जनसामान्य को सूचना दी जाती है कि अप्रोहस्ताक्षरी ने कथित नियमों के नियम 8 के साथ पठित कथित अधिनियम तथा नियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के तहत नीचे वर्णित संपत्ति पर 6 जुलाई, 2026 को कब्जा कर लिया है। विशेष रूप से कर्जदार को तथा जनसामान्य को एतद्वारा सम्पत्ति के साथ कोई संयवहार न करने की चेतावनी दी जाती है और सम्पत्ति के साथ कोई संयवहार नीचे वर्णित राशि तथा उस पर व्याज के लिए ट्रूहोम फाइनेंस लिमिटेड (पूर्व का श्रीराम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड) के प्रभार के अध्यापन होगा। [प्रतिभूत आस्तरियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय-सीमा के संबंध में कर्जदार का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (8) की ओर आकृष्ट किया जाता है।]
कर्जदार का नाम एवं पता
(1) श्री गोपाल नटानी पुत्र श्री घनश्यामदास (2) श्रीमती रमण पत्नी श्री गोपाल नटानी (3) श्री हरिवं नटानी पुत्र श्री गोपाल नटानी (4) श्री संजय पुत्र श्री घनश्यामदास पता:- मकान नंबर 113, देवापुर गेट, बेटमा, तहसील – देवापुर, जिला – धार, म.प्र.-453001 इसके अलावा: – "हरिवं एगो प्यु आहार" 55 – 107, संजयावा पछेड़ी, श्रीराम टोलकाटा और हाजी हाउस के पास, धार, म.प्र.-453001 इसके अलावा:- वार्ड नंबर 03, ज्ञानि नगर, बेटमा, तहसील – देवापुर, जिला – इंदौर, म.प्र.-453001 इसके अलावा:- मकान नंबर 201/2, वार्ड नंबर 07, बेटमा, तहसील – देवापुर, जिला – इंदौर, म.प्र.-453001
मांग सूचना के अनुसार देय राशि
₹. 39,03,260/- (रुपये उनतालीस लाख तीन हजार दो सौ साठ मात्र) दिनांक 07-03-2026 तक ऋण खाता संख्या – SLPHINDR0002694, मांग सूचना की तिथि – 16/03/2026 कच्चे की तिथि – 14.07.2026, कच्चे का प्रकार – सांकेतिक एनपीए की तिथि – 05.03.2026
बंधक संपत्ति का विवरण
वह अचल संपत्ति का प्लॉट जो पटवारी हल्का नंबर 55/107, भूमि सर्वेक्षण नंबर 317/3/2, ग्राम – संजयावा, तहसील और जिला – धार, मध्य प्रदेश में स्थित है। क्षेत्रफल 0.106 हेक्टेयर। सीमाएं: – पूर्व – इमरान की जमीन, पश्चिम – पछेड़ी से दिग्गजन जाने वाली सड़क, उत्तर – जमीन सर्वे नंबर 317/2 बुबारक की जमीन दक्षिम – इमरान की जमीन
कर्जदार का नाम और पता
(1) श्रीमती गीता बाई पत्नी अरव सिंह गुजर, (2) श्री अरव सिंह गुजर पुत्र प्रहलद सिंह गुजर, पता:- नया मोहल्ला, गाँव- दुधिया, शिवालिंक मण्टी के सामने, डीडीयू नगर, इंदौर, म.प्र.-452010, मोबाइल:- 9977510160, इसके अलावा:- गाँव- काहरीजदीद, पोस्ट – बमुलिया, ज़िला – सीहोर, म.प्र.-466111
मांग सूचना के अनुसार देय राशि
₹. 14,04,748/- (रुपये चौदह लाख चार हजार सात सौ अड़तालीस मात्र) दिनांक 09.04.2025 तक। ऋण खाता संख्या SHLHINDR0001804, मांग सूचना की तिथि – 20/05/2025, कच्चे की तिथि – 15.07.2026, कच्चे का प्रकार – भौतिक, एनपीए की तिथि – 05.04.2025
बंधक संपत्ति का विवरण
अचल संपत्ति का वह सम्पल भाग – प्लॉट नंबर ए-6, गोलनद वेली कॉलोनी में स्थित, पटवारी हल्का नंबर 27 (पुराना), नया नंबर 59, गाँव – दुधिया, तहसील और जिला इंदौर, सर्वे नंबर 275/2/1, 275/1/3, 275/2/2 और 275/1/4, क्षेत्रफल 400 वर्ग फुट (37.91 वर्ग मीटर)। सीमाएं: – पूर्व: सड़क, पश्चिम: प्लॉट नंबर एल-2 और एल-3 उत्तर:- प्लॉट नंबर ई-7, दक्षिण:- प्लॉट नंबर ई-5 स्थान : धार तथा इंदौर ह/-अधिकृत प्राधिकारी-ट्रूहोम फाइनेंस लिमिटेड (पूर्व का श्रीराम हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड) तिथि : 14 एप्र 15.07.2026

हैप्पी स्क्वायर आउटसोर्सिंग सर्विसेज लिमिटेड (सीआईएन: T78300MP2017PLC043153)

कंपनी की 09वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, रिकॉर्ड तिथि और ई-वोटिंग

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि भारत सरकार के कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एसीए") द्वारा जारी दिनांक 22 सितंबर, 2025 के सामान्य परिपत्र संख्या 3/2025 को दिनांक 8 अक्टू, 2020 के सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 तथा दिनांक 5 मई, 2020 के सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 ("एसीए परिपत्रों") के साथ पठित किया जाए तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा जारी प्रासंगिक परिपत्रों, यदि कोई हो ("सेबी परिपत्रों"), तथा समय-समय पर जारी अन्य सभी प्रासंगिक परिपत्रों के अनुसार, राष्ट्रीय प्रतिभूति निशेधागार लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा प्रदान की गई वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") अथवा अन्य ऑडियो विड्युअल माध्यम ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से, सदस्यों की किसी सामान्य सल पर भौतिक उपस्थिति के बिना, हैप्पी स्क्वेर आउटसोर्सिंग सर्विसेज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की नववीं (09वीं) वार्षिक साधारण सभा ("एजीएम") बुलावार, 08 अगस्त, 2026 को भारतीय मानक समयानुसार दोपहर 01:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विड्युअल माध्यम ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें 09वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना में वर्णित साधारण एवं विशेष कार्य का निपटारा किया जाएगा। कंपनी ने अधिकृत अधिकरण के रूप में राष्ट्रीय प्रतिभूति निशेधागार लिमिटेड ("एनएसडीएल") के साथ इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराने हेतु आवश्यक व्यवस्था की है।

उपरोक्त उल्लिखित एसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के अनुसार, 09वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना, वार्षिक प्रतिवेदन 2025-26 के साथ, दिनांक 17 जुलाई, 2026 को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेजी गई है, जिन्हें ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ जीकृत है। सदस्य वह प्लान दें कि 09वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना तथा वार्षिक प्रतिवेदन 2025-26 कंपनी की वेबसाइट www.white-force.com एनएसई लिमिटेड के वेबसाइट <https://www.nseindia.com/> तथा नेशनल सिस्कोटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (द्वारा ई-मतदान सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com/> पर उपलब्ध कर दिए गए हैं।

यदि सदस्यों ने अपने ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं कराए हैं, तो ई-मतदान हेतु प्रेषण विवरण प्राप्त करने के लिए ई-मेल पता अध्यापी रूप से पंजीकृत करने के लिए कृपया नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें:-

क) भौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों के लिए - कृपया फॉलोयो संख्या, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन प्रति (आगे एवं पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्वाम्यगति स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वाम्यगति स्कैन प्रति) जैसी आवश्यक जानकारी ई-मेल द्वारा cs@white-force.com अथवा evoting@nsdl.com पर उपलब्ध कराए।

ख) सीमैट रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों के लिए - कंपनी डीपीआईआई-एनआईडी (16 अंकों का डीपीआईडी – सीएलआईडी अथवा 16 अंकों की तत्पार्थी पंचचन संख्या), नाम, क्लार्क मास्टर अथवा समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वाम्यगति स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वाम्यगति स्कैन प्रति) जैसी जानकारी ई-मेल द्वारा cs@white-force.com अथवा evoting@nsdl.com पर उपलब्ध कराए।

य।

ग) जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उन्हें एक पत्र भेजा जा रहा है, जिसमें वेब-लिंक प्रदान किया गया है तथा वह सीटीक माफ़ दिया गया है, जहां वार्षिक साधारण सभा की सूचना तथा वार्षिक प्रतिवेदन 2025-26 का पूर्ण विवरण उपलब्ध है।

कंपनी में कोई भौतिक अंशधारक नहीं होने के कारण, कंपनी के सदस्य रजिस्टर तथा अंश अंतरण पुस्तकों को बंद किया जाना आवश्यक नहीं है।

बुलावार, 1 अगस्त, 2026 ("बट-ऑफ तिथि") को सदस्य रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरी द्वारा संधारित तत्पत्कारी स्वामियों के रजिस्टर में जिन सदस्यों के नाम दर्ज होंगे, केवल वही सदस्य दूरस्थ ई-मतदान की सुविधा तथा 09वीं वार्षिक साधारण सभा के दौरान ई-मतदान की सुविधा का लाभ प्राप्त करने के पात्र होंगे।

दूरस्थ ई-वोटिंग तथा वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वोटिंग :-

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों, कंपनी (प्रवर्तन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 (समय-समय पर संशोधित) तथा सेबी (सुवीधायक सुविधा एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 (समय-समय पर संशोधित), एसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के साथ पठित के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को वार्षिक आम बैठक में किए जाने वाले कार्यों के संबंध में दूरस्थ ई-मतदान की सुविधा प्रदान कर रही है। इस उद्देश्य के लिए, कंपनी ने अधिकांश अधिकरण के रूप में नेशनल सिस्कोटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराने हेतु आवश्यक व्यवस्था की है। सदस्य द्वारा दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली का उपयोग करने के प्रदान करने की सुविधा तथा वार्षिक आम बैठक के दिन मतदान की सुविधा, नेशनल सिस्कोटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड द्वारा प्रदान की जाएगी। दूरस्थ ई-मतदान मुखब, 04 अगस्त, 2026 को प्रातः 09:00 बजे प्रारंभ होगा तथा बुधवार, 07 अगस्त, 2026 को सायं 05:00 बजे समाप्त होगा। इस अतिरिक्त के दौरान, कंपनी के वे सदस्य, जिनके पास बट-ऑफ तिथि के अनुसार अंशधारण है, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (दूरस्थ ई-मतदान) से अपना मत प्रदान कर सकते हैं। सदस्य वह प्लान दें कि (क) उपर्युक्त तिथि एवं समय के पश्चात मतदान हेतु दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा तथा सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मत प्रदान किए जाने के पश्चात उसे बाद में परिवर्तित करने की अनुमति नहीं होगी; (ख) ई-मतदान की सुविधा 09वीं वार्षिक आम बैठक में उपलब्ध कराई जाएगी; तथा (ग) जिन सदस्यों ने 09वीं वार्षिक आम बैठक से पूर्व दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अपना मत प्रदान कर दिया है, वे 09वीं वार्षिक आम बैठक में सम्मिलित हो सकते हैं, किन्तु उन्हें पुनः मत प्रदान करने का अधिकार नहीं होगा। दूरस्थ ई-मतदान/ई-मतदान की विस्तृत प्रक्रिया 09वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में प्रदान की गई है।

कोई भी व्यक्ति, जो 09वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना प्रेषित किए जाने के पश्चात कंपनी के अंश धारक रहते है तथा बट-ऑफ तिथि अर्थात 1 अगस्त, 2026 को कंपनी का सदस्य बन जाता है और अंशधारक रहता है, उससे अनुरोध है कि मत प्रदान करने हेतु उपयोगकर्ता पंचचन संख्या तथा क्लार्क मास्टर प्रदान करने के लिए आईएनआई जाने वाली प्र